
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/183/2012 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg  

na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, 

Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustalić przebieg dróg gminnych na obszarze Miasta Mława oraz zaliczyć do kategorii dróg gminnych 

drogi wg niżej wymienionego wykazu:  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4824



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta: 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4824


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




